CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          /2020
(Da Dep. Professora Rosa Neide)

Requer  inclusão  da  Deputada
Professora  Rosa  Neide  como
coautora do PL nº 4.670/2020.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeremos  a  Vossa  Excelência  a
inclusão da Deputada Federal Professora Rosa Neide como coautora
do PL 4.670/2020, que “Institui a Política de Acolhimento e Manejo de
Animais Resgatados - AMAR.”

Sala das sessões,        de setembro de 2020.

PROFESSORA ROSA NEIDE
DEPUTADA FEDERAL

De acordo.

CÉLIO STUDART
PV/CE

ALESSANDRO MOLON
PSB/RJ

PROFESSOR ISRAEL BATISTA
PV/DF

____________________________________________________________________________
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes

*C
D2

06
60

33
39

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
a

Ro
sa

 N
ei

de
 (P

T/
M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
63

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

7/
10

/2
02

0
09

:4
5

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Professora Rosa Neide)

Coautoria PL que Institui a

Política de Acolhimento e Manejo de

Animais Resgatados - AMAR

Assinaram eletronicamente o documento CD206603339500, nesta ordem:

 1  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 2  Dep. Célio Studart (PV/CE)

 3  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 4  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ) *-(p_7175)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
a

Ro
sa

 N
ei

de
 (P

T/
M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
63

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

7/
10

/2
02

0
09

:4
5

- M
es

a